令和４年６月８日

清水町議会議長 桜 井 崇 裕  様

                清水町議会総務産業常任委員会

                                  委員長  鈴 木 孝 寿

請願審査の報告について

  本委員会に付託された請願を審査した結果､次のとおり決定した

ので、会議規則第 93 条第１項の規定により報告します。

記

請 願

番 号

付   託

年 月 日
件                     名 審査結果

23 4.6.8
２０２３年度地方財政の充実・強化に

関する意見書の請願
採 択

24 4.6.8
２０２２年度北海道最低賃金改正等

に関する意見書の請願
採 択

26 4.6.8

食料安全保障の強化を図る新たな国

の予算確保と国民への理解醸成を図

る意見書の請願

採 択